



RETURN BIDS TO:

RETOURNER LES SOUMISSIONS À:

Réception des soumissions - TPSGC / Bid Receiving -
PWGSC
1550 Avenue d'Estimauville
1550 D'Estimauville Avenue
Québec
Québec
G1J 0C7

SOLICITATION AMENDMENT MODIFICATION DE L'INVITATION

The referenced document is hereby revised; unless otherwise indicated, all other terms and conditions of the Solicitation remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire, les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution
TPSGC - PWGSC
601 - 1550 Avenue d'Estimauville
Québec
Québec
G1J 0C7

Title - Sujet Chambres environnementales	
Solicitation No. - N° de l'invitation W7701-176259/D	Amendment No. - N° modif. 002
Client Reference No. - N° de référence du client W7701-176259	Date 2017-07-19
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG PW-\$QCW-029-17132	
File No. - N° de dossier QCW-6-39253 (255)	CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME
Solicitation Closes - L'invitation prend fin at - à 02:00 PM on - le 2017-07-27	Time Zone Fuseau horaire Heure Avancée de l'Est HAE
F.O.B. - F.A.B. Plant-Usine: <input type="checkbox"/> Destination: <input checked="" type="checkbox"/> Other-Autre: <input type="checkbox"/>	
Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à: Hamel, Jonathan	Buyer Id - Id de l'acheteur mta255
Telephone No. - N° de téléphone (418) 649-2806 ()	FAX No. - N° de FAX (418) 648-2209
Destination - of Goods, Services, and Construction: Destination - des biens, services et construction:	

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée	Delivery Offered - Livraison proposée
Vendor/Firm Name and Address Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur	
Telephone No. - N° de téléphone Facsimile No. - N° de télécopieur	
Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm (type or print) Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/ de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)	
Signature	Date

N° de l'invitation - Solicitation No.
W7701-176259/D

N° de la modif - Amd. No.
002

Id de l'acheteur - Buyer ID
MTA255

N° de réf. du client - Client Ref. No.
W7701-176259

File No. - N° du dossier
QCW-6-39253

N° CCC / CCC No./ N° VME - FMS

Addendum 002

Title: Temperature and humidity environmental chambers

W7701-176259/D

Included in the present amendment:

Questions and Answers

Question #1: Concerning the Mandatory Technical Specification 7.1.1.4, it is noted that the minimal and maximal uniformity is 2°C. I think there's a mistake because it would mean that uniformity should be exactly 2°C, which would leave no room for maneuver. Could you clarify that, please?

Answer #1: We require a temperature uniformity of $\pm 2^\circ \text{C}$ after stabilization for a temperature range of -54°C to $+85^\circ \text{C}$.

Question #2: Concerning the Mandatory Technical Specification 7.1.1.13 and 7.2.4.13, would you accept a 5cm access port?

Answer #2: Yes. However, we prefer it to be between 7.5 cm and 10 cm in diameter.

Question #3: Your specs say two units need to be 230V/1phase/60Hz and one is 230V/3phase/60Hz. The standard is typically 3 phase...what is the logic behind this and do you really want a custom modification for single phase for two of the chambers?

Answer #3: The electrical power for the two small-size chambers is already installed at our location, which is 230V/1 phase/60 Hz. For the large-size chamber, the electrical power is not installed yet at our location.

N° de l'invitation - Solicitation No.
W7701-176259/D

N° de la modif - Amd. No.
002

Id de l'acheteur - Buyer ID
MTA255

N° de réf. du client - Client Ref. No.
W7701-176259

File No. - N° du dossier
QCW-6-39253

N° CCC / CCC No./ N° VME - FMS

Amendments to the tender notice

- **At Part 6 – Resulting contract clauses**

DELETE and REPLACE the following section by:

6.5 Authorities

6.5.1 Contracting Authority

The Contracting Authority for the Contract is:

Name: Jonathan Hamel
Title: Procurement Officer
Public Works and Government Services Canada
Acquisitions Branch
Address: 1550, Avenue d'Estimauville, Québec, QC G1J 0C7
Telephone: 418-649-2806
Facsimile: 418-648-2209
E-mail address: jonathan.hamel@tpsgc-pwgsc.gc.ca

The Contracting Authority is responsible for the management of the Contract and any changes to the Contract must be authorized in writing by the Contracting Authority. The Contractor must not perform work in excess of or outside the scope of the Contract based on verbal or written requests or instructions from anybody other than the Contracting Authority.

- **At Annex A – Requirement**

1. Mandatory technical specifications 7.1.4.13 and 7.2.4.13

Mandatory technical specifications 7.1.4.13 and 7.2.4.13 are deleted and replaced by the following:

7.1.4.13 Shall have an access port with a diameter between 7.5 5 and 10 cm.
--

7.2.4.14 Shall have an access port with a diameter between 7.5 5 and 10 cm.
--

- **Tender notice closing date**

DELETE

2017/07/25 14:00 Eastern Daylight Time (EDT)

INSERT

2017/07/27 14:00 Eastern Daylight Time (EDT)

All clauses and conditions remain unchanged.